



WSZ-EP-2/...../2018

Konin, 09.04.2018 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikację.

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę, montaż i uruchomienie sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie w ramach projektu: „Remont estakady dojazdowej wraz z osłoniętym podjazdem dla karettek oraz wyposażenie Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Koninie.”, (nr sprawy: WSZ-EP-2/2018).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy Pakietu nr 2 pkt. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do intubacji z żarówką ksenonową, przy zachowaniu pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również żarówkę ksenonową. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 2 ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH.

Dotyczy Pakietu nr 2

Prosimy o odstąpienie od wymogu przeszkolenia personelu Zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu w ww. pakiecie. Dołączenie do przedmiotu Zamówienia szczegółowej instrukcji obsługi oraz eksploatacji, w naszej opinii, jest wystarczające dla wykwalifikowanego personelu medycznego i gwarantuje prawidłowe użytkowanie oferowanego przez nas sprzętu. Wymóg przeszkolenia naraża Zamawiającego na dodatkowe, nieuzasadnione koszty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy Pakietu nr 2 pkt. 8

Czy Zamawiający dopuści zestaw do intubacji z 2 laryngoskopami w zestawie z przewodnikami do rurek w rozmiarach:

FR6 (2,5-3,5), FR 10 (3,5-6,0), FR 12 (6,0-8,0), FR 14(7,0 -100), przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również rozmiary FR6 (2,5-3,5), FR 10 (3,5-6,0), FR 12 (6,0-8,0), FR 14(7,0 -10,0). W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 2 ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH.

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 10-12

Prosimy o wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu nr 2 pozycji 10-12 do osobnego pakietu. W związku z tym Zamawiający zmodyfikuje zał. nr 1 FORMULARZ OFERTY oraz nr 2 ZESTAWIENIE WYMAGANYCH PARAMETRÓW TECHNICZNYCH.



Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: S. Skrycka